[Ausschreibung]
ECM-600ST
Microphone électret stéréo
pour une utilisation avec des caméras vidéo,avec adaptateur caméra.
• Bonnette de protection micro.
[Technische Daten]:
Type Microphone stéréo
Type transmission filaire
Caractéristique cardioïde
Système électret
Bande passante audio 50-18000 Hz
Impédance nominale 2 x 600 Ω
Sensibilité 6 mV/Pa
Pression sonore maximale 120 dB
Alimentation 1,5 V, type R6
Température fonc. 0-40 °C
Dimensions Ø22 mm x 201 mm
Poids 240 g
Branchements jack 3,5 stéréo
produit: MONACOR
Type: ECM-600ST
Nombre de pièces: 1
dimensions emballage: 0,285 x 0,17 x 0,49 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)